
19. neděle v mezidobí 

8.8.2021 

19. neděle 

v mezidobí, 8.8. 

Buč.  

 

Nev. 

8:30  

 

10:00  

na poděkování za Boží pomoc a požehnání při 

práci 

 

9.8. pondělí, sv. 

Terezie Benedikty 

od Kříže 

Buč.  mše svatá není 

10.8. úterý, svátek 

sv. Vavřince 

Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 

11.8. středa, sv. 

Kláry 

Buč.  mše svatá není 

12.8. čtvrtek Nev. 

Buč. 

17:00 

18:00 

 

za živou a + rodinu Šplouchalovu a Sádlíkovu 

13.8. pátek Buč. 18:00 za dar živej viery pre Adriánu, Franka a Frederiku 

14.8. sobota, sv. 

Maxmiliána Maria 

Kolbeho 

Buč. 8:00 za + rodiče a DVO 

Slavnost 

Nanebevzetí Panny 

Marie, 15.8. 

Nev. 

Buč.  
8:00  

10:00  

 

za farní společenství 

 
Pořad nedělních bohoslužeb od září bude v Nevojicích v 8:00, v Bučovicích v 9:30, v Křižanovicích 
v 11:00.  
 
V neděli 15.8. bude slavnostní otevření expozice o P. Václavu Drbolovi. Mše svatá v 10:00, v 11:30 
slovo Mons. Karla Orlity k procesu blahořečení, ve 14:30 vernisáž výstavy s Miroslavem Kasáčkem a 
Luďkem Navarou s besedou.  
 
V neděli 15.8. od 20 do 22 hod. Nikodémova noc, tichá adorace s možností svátosti smíření. 
 
V sobotu 21.8. bude Farnost fandí rodině. V kostele, na náměstí i v Katolickém domě bude program, 
který je na plakátku ve vývěsce. Vzadu v kostele naleznete rozpis služeb, které je potřeba pokrýt. 
Schůzka organizátorů bude 12.8. v 19:15 na faře v Bučovicích.  
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


